
SigEBSERH - Sistema de Informações Gerenciais da EBSERH
DGPTI - Diretoria de Gestão de Processos e Tecnologia da Informação
EBSERH - Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

Extrato do Termo de Execução Descentralizada

Processo Nº: 23477.002790/2019-85

Plano de Trabalho Nº: 5165

Espécie: Termo de Execução Descentralizada firmado entre a Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

- SEDE - EBSERH e o Hospital Universitário Getúlio Vargas - UFAM - HUGV.

Convenentes: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - SEDE - EBSERH - CNPJ: 15126437000143 e o

Hospital Universitário Getúlio Vargas - UFAM - HUGV - CNPJ: 04378626001592.

Objeto: Aquisição de mobiliários e materiais permanentes para o HUGV.

Crédito Orçamentário: Funcional Programática 108733 - 12.302.2080.20RX.0001 - REESTRUTURACAO E

MODERNIZACAO DE INSTITUICOES HOSPITALARES FEDERAIS, Código da UG:

155007, Gestão: 26443, Fonte: 100, Elementos de Despesa: 4490.

Valor: R$ 112.133,78 (cento e doze mil, cento e trinta e três reais e setenta e oito centavos)

Vigência: 09/04/2019 a 09/10/2019 (183 dias)

Data e Assinatura: 09/04/2019 - OSWALDO DE JESUS FERREIRA - Presidente - CPF: 415.430.927-72 e JULIO

MARIO DE MELO E LIMA - Representante Legal do Proponente - CPF: 020.185.512-72.


